БИН 170240013517 ФАО «Цеснабанк» ИИК KZ18998ВТВ0000397268 БИК TSESKZKA
Адрес. Республика Казахстан г. Астана, ул. Янушкевича, дом 1, оф. 391

тел. 8 701 558 80 40  email: astana  _  eurasia_logistik@mail.ru

Руководителю, генеральному директору,
в отдел снабжения.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Настоящим ТОО «АСТАНА EURASIA LOGISTIK» свидетельствует свое уважение и выражает надежду на
взаимовыгодное сотрудничество.

Мы имеем многолетний опыт по поставке инертных материалов, и ведем совместную добычу и
реализацию инертных материалов с Карьерами ( щебеночными , песчаными )

Наша компания представляет интересы по реализации высококачественного гранитного щебня
завода-изготовителя ТОО «Аркада Индастри»,осуществляющим добычу строительного камня на

основании контракта на недропользование ( № 51 от 30.01.2001)

А так же представляет интересы по добыче и реализации строительного песка ТОО «Кум-А.Л. – 1»на
основании контракта на проведение работ по совмещенной разведке и добыче песчано-гравийной
смеси на участке «Южное Нуринское» Целиноградского района , Акмолинской области, Республики
Казахстан ( от 14.12.2005г.)

Мы профессионально осуществляем следующие виды работ:
-Разработка котлована.
-Вывоз грунта с объекта.
-Разработка и прокладка инженерных сетей (НВК, ВК, ТС).
-Благоустройство (установка бордюров, укладка брусчатки, асфальтирование и т.д. )
-Озеленение с гарантией.
Имеем собственную технику:
-самосвалы марки «Шансиман» в количестве  14 ед.,
-экскаватор 3 ед.,
-погрузчик 2 ед.,
-манипулятор 1ед.,
-бульдозер 2ед.
К данному коммерческому предложению прилагаются следующие документы:
·0 Прайс-лист на инертные материалы.
·1 Письмо об оказании услуг по реализации щебня завода-изготовителя ТОО «Аркада

Индастри».
·2 Письмо о совместной деятельности с ТОО «Кум-А.Л. – 1» .
·3 Сертификаты качества ( щебень, песок ).

С уважением,
Директор ТОО «АСТАНА EURASIA LOGISTIK»
Павловская Н.А

              Товарищество с ограниченной ответственностью  «АСТАНА EURASIA LOGISTIK»
БИН 170240013517 ФАО «Цеснабанк» ИИК KZ18998ВТВ0000397268 БИК TSESKZKA

Адрес. Республика Казахстан г. Астана, ул. Янушкевича, дом 1, оф. 391
тел. 8 701 558 80 40  email: astana_eurasia_logistik@mail.ru

ТОО «АСТАНА EURASIA LOGISTIK» имеет возможность  предложить и обеспечить своевременную
поставку крупных партий высококачественного гранитного щебня любых фракций, в указанных Вами
объемах по следующим ценам, действующим с 01.03.2018г.

Прайс-лист

Наименование Ед. измерения Цена с места
 (тенге с НДС)

Цена с доставкой
(тенге с НДС)

Щебень гранитный фр.5-10 кубовидный тонна 2600 3600
Щебень гранитный фр.5-20 кубовидный тонна 2300 3300
Щебень гранитный фр.20-40 тонна 1600 2600
Щебень гранитный фр.40-70 тонна 1600 2600
Щебень гранитный фр.25-60 железнодорожный тонна 1800 2800
Щебень гранитный фр.0-40 тонна 1400 2400
Щебень гранитный фр.0-70 тонна 1400 2400
Скальник (бутовый камень) фр.0-1000 тонна 800 1800
Отсев фр.0-5 тонна 400 1400
Щебень гранитный фр.5-20 лещадный тонна 2000 3000
Дресва Каменистая м3 600 1800
Песок строительный крупный (мытый) тонна 900 1900
Песок строительный на обратную засыпку м3 600 1700
Грунт (желтый) м3 1400 1400
Чернозем м3 1000 2000

           Имеются все необходимые сертификаты и заключения.

 В зависимости от объемов и условий оплаты действует система скидок.

 Мы гарантируем качество и своевременную поставку материалов.

                                                                                   С уважением,
Директор ТОО «АСТАНА EURASIA LOGISTIK»

Павловская Н.А